
 
Dz.04.0021.58.2022 

 

Uchwała Nr LVIII/498/2022 
Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 24 września 2022 r. 

 

 
w sprawie przeprowadzenia pomiarów akustycznych przy stacji PKP Kraków Łobzów 

 
 

Na podstawie § 3 pkt. 3. lit. k uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6698), uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Wnioskuje się o wykonanie specjalistycznych pomiarów akustycznych przy torowisku 

PKP, na odcinku wzdłuż ulicy Radzikowskiego, po stronie południowej, na odcinku od ul. 

Styki do wiaduktu kolejowego przy skrzyżowaniu ul. Wybickiego i ul. Stachiewicza. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

               Przewodniczący Rady i Zarządu 

             Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

           Dominik Franczak 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

Uchwałę podejmuje się w oparciu o wnioski osób zamieszkujących bezpośrednie sąsiedztwo 

stacji PKP Kraków Łobzów. Na przedmiotowym odcinku zdaniem wnioskodawców ma 

dochodzić do przekraczania dopuszczalnych norm hałasu. Przeprowadzenie pomiarów oraz 

analiza wyników ma na celu podjęcie dalszych kroków, w tym możliwą w przyszłości 

budowę ekranów dźwiękochłonnych w w/w lokalizacji w przypadku przekroczenia 

obowiązujących norm hałasu. 


